
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte

17 5 13 15 19 22

2114 7

21:2419:20

╳
13
21

5
14

6
16

7
18

9
19

10
20

Auszeit

19:18
20:22

Ende
15:26

B  Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

4 3 10 13 8 5

259

17:19

2
12
25

4
13

5
14

6
16

7
20

10
23 Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

5 4 3 10 13 8

192 9

9:16 8:12

╳
10
18

1
11
19

3
13

6
14

7
15

9
16 Auszeit

0:7

Ende
15:53

A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte

22 17 5 13 15 19

2514

18:12

22:15
8
17
24

9
18
25

10
20

11
21

12
22

16
23 Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56

A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte

17 5 13 15 19 22

247 14

9:12 14:18

20:23
╳
10
21

4
13
24

5
14

6
17

8
19

9
20

Auszeit

10:15
19:21

Ende
16:29

B  Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

13 9 5 2 3 7

264 8

14:1016:13

24:2424:23
0
15
24

4
18
26

6
19

7
20

10
22

13
23

Auszeit

20:19
24:23

S
A
T
Z

4

Start
16:32

B  Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

10 2 3 7 13 8

184 5 9

12:12 14:17 15:21

╳
11

4
12

5
13

7
14

8
15

10
18

Auszeit

5:5
13:16

Ende
16:55

A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte

22 17 7 13 15 19

25

0
11

1
13

6
17

7
20

8
23

10
25

Auszeit

23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:58

B  Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 3 7 13

8

2 3 5 6
Auszeit

5:4

Ende
17:14

A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte

17 7 13 15 19 22

914

2:3

7:9
╳
8

1
9

2 5 6 7 Auszeit

6:9
7:11

Wechsel
8:6

B  Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 3 7 13

152

12:8

13 15
9 12

Auszeit

13:9

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  PTSV Aachen IV vs. TV Menden A

Spiel 21 26.10.2024 15:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Aachen IV 10/14

2 Widua, Luna X

3 Fröhlke, Eva X
4 Lengersdorf, Zoé-Ma… X
5 Dragoljic, Ana X
7 Hahn, Juliane X

8 Banniza, Merle X
9 Vonhoff, Aline X

10 Weyer, Ana-Sophia X
13 Simut, Ioana Isabell X
14 Röll, Tara X

B  Libero

14 Röll, Tara X

B  Offizielle

T Schusser, Sebastian

C

A  TV Menden 10/14

5 Mohr, Rebecca X

6 Marveggio, Alice X
7 Weinrich, Sabrina X

11 Neef, Anna
13 Veenhuis, Esther X

14 Wetzel, Jana X
15 Meinke, Julia X
17 Regjepi, Albesa X
19 Rink, Anna X
22 Brücken, Nora X

A  Libero

6 Marveggio, Alice X

A  Offizielle

T Steinke, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Aachen IV TV Menden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 21 0 2 2
1 2 0 19 2 24 25 1 2 1
2 4 1 26 3 33 24 0 3 2
2 3 0 18 4 23 25 1 0 1
2 1 1 15 5 16 9 0 2 2

8 11 3 103 122 104 2 9 8
Start: 15:00 Ende: 17:14 Dauer: 2:14

Sieger: PTSV Aachen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mir, Asam 1

2 Salber, Helmut 2

Schr. Meins, Erik
Assist. Weber, Marco

Dokument erstellt: 26.10.2024 18:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


