

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

B PTSV Aachen IV vs. TV Menden A

Spiel 21

26.10.2024 15:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



_			S	Start 15:00		A) TV	Mende	en	R		de :26	(В Аас	hen I\	/	S	S		art :29	(В Аас	:hen I\	/	R	En 15	ide :53	(A) TV I	Mende	en	S	
		ufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	rtaufstellung		17 5	13	15	19	22		4	3	10	13	8	5			5	4	3	10	13	8		22	17	5	13	15	19		
e e		Spielernr.		14 7					21					9		25			2				9	19		(14)					25	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:2419:20					1 -					17:19			Z		9:16				8:12			18:12					1 _	
٨	•			1312										.,,,,					3,10				0			22:15						
		1. 5. 2. 6.	1	X 5 13 14	6	7	9	10 20	Auszeit	2	4	5 14	6	7	10 23	Auszeit	2	X ₁	1	3	6 14	7 15	9 16	Auszeit	8	9	10 20	11	12 22	16 23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	20 14	16	18	19	20	19:18	12 25)	13	14	16	20	23			10 18	11 19	13	14	15	10		24	18 25	20	21	22	23		
		4. 8.							20:22	9						10:12			.9					0:7	I .	9					18:13	
				Start 15:56		A TV	Mende	'n	R	En	de :29		R) A 3	:hen I\	,	S	_	Sta	art		B) Aac	han I\	,	R	En	ide		A) TV I	Mondo		s	
П	Δ	ufschlagfolge	S										_				S	16	:32						16	:55					_	
1 1		rtaufstellung	ΙAΙ	1 II 17 5	III	IV 15	V 10	22	Punkte	1 13	II 9	III 5	IV	V 2	VI 7	Punkte	$ \mathbf{A} $	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
nug	560	Spielernr.	ITI		13		19	22	24	13	9	5	2	3		26	T	10	2	3	7	13	8	10	22	17	7	13	15	19	اعدا	
stell	Auswechsel-	Spielei III.	Ⅎ÷Ӏ	7	(14)				24				4	8		26	ż		4		5		9	18							25	
Auf	spieler	Spielstand		9:12	_									16:13			4		12:12		14:17		15:21									
		1 5	-		20:23	3							24:24	24:23											.							
	Afooblow	1. 5. 2. 6.	3	X 4 10 1 <u>3</u>	5 14	6 17	8 19	9 20	Auszeit	0 15	4 1Ω	6 19	7 20	10 22	13 23	Auszeit	4	X 11	4 12	5 13	7 14	8 15	@5	Auszeit	0 11	1 13	6 17	7 20	8 23	10 ②	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		10 13 21 24	4	'	19	20	10:15	24	18 26	و ا	20		23	20:19			12	١٥	14	13	•	5:5		ادا	17	20	23	وع		
		4. 8.							19:21		\sim					24:23								13:16							23:18	
				Start		$\overline{}$				Fn	de		<u> </u>			_	We	chsel		$\overline{}$					Aachei	2 TV		107	14	TV	lenden	10/14
			S	16:58		(B) Aa	chen I	V	S	17	de :14	`	_	Mende		R		3:6	(B) Aa	chen I	(V	S		Nidua,						r, Rebeco	
		ufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk			lke, Ev	· 2				reggio, A	
							7	13		17	7	13	15	19	22		_	_	4	3	7	13				sdorf,		/la	_		rich, Sal	
ng	Sta	rtaufstellung	 	9 5	4	3	7	13	_							_	9	5	4			13	l									
tellung		rtaufstellung Spielernr.	Ţ	9 5	4	3	/	13	8	17		(14)				9	9	5	2		T	13	15			iic, Ana				Nee	, Anna	Jilla A
lufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr.	T Z	9 5	4	3	/	13	8	17		(14)		15		9	9	5	_			13	15) 5 [Oragol		3		X 11		, Anna enhuis,	
Aufstellung	Auswechsel-		T Z	9 5	4	3	/	13	8			<u>14</u> 2:3				9	9	5	2			13	15	5 [7]	Oragol Hahn, J	jic, Ana	9		X 11 X 13	@ Ve	enhuis,	Esther X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5.	-	9 5	5	6	/			X	1	(14)	5	6	7				2		9	12		5 E 7 E 8 E	Oragol Hahn, J Banniz Vonhot	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline	le		X 11 X 13 X 14	© Ve Wetz		Esther X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z 5				7	15	8 Auszeit	X	1 9	<u>14</u> 2:3	5	6	7	Auszeit	13	15	2		9		15 Ausze	5 E 7 F 8 E 9 V	Oragol Hahn, J Banniz Vonhot Weyer,	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So	le e ophia		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17	Wetz Meir Regj	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe	Esther X X X X Sa X
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand 1. 5.	-				7	15		X	1 9	<u>14</u> 2:3	5	6	7	Auszeit 6:9			2		9			5 [7] 8] 8] 9] 10]	Oragol Hahn, J Banniz Vonhot Weyer, Simut,	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana	le e ophia	II	X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19	Wetz Meir Regj Rink	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna	Esther X X X X sa X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5				7	13	Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit			2 12:8		9	12	Ausze	5 [7 7 8 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10	Oragol Hahn, J Banniz Vonhot Weyer, Simut, Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia	II	X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22	Wetz Wetz Meir Regj Rink Brüc	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Noi	Esther X X X X sa X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3			7	13	Auszeit 5:4	X		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9		15	2 12:8	Ergel	9 bnisse	12	Ausze	5 [7 6 8 6 9 1 10 1 14 6 1 6 1	Oragol Hahn, J Banniz Vonhot Weyer, Simut, Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia	II	X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Noi	Esther X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
> Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3			7		Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	15 B	2 12:8 Aache	Ergel n IV	9 9 TV	12 e Mende	Ausze 13:9	5 [7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Dragol Hahn, J Banniz Vonhot Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana Ira	le e ophia	II	X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A	Wetz Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Noi ro ro	Esther X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
> Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3					Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	15 B	2 12:8 Aache	Ergel	9 bnisse TV Daue	12 e Mende	Ausze 13:9	7 F F F F F F F F F	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Nor ro reggio, A	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3			7		Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	15 B A W 1 1	12:8 Aache G P 1 25	Ergel n IV	9 9 TV Daue 26	e Mende	Ausze 13:9	7 F F F F F F F F F	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana Ira	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Noi ro ro	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3			/		Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	B A W 1 1 1 1 2	Aache G P 1 25 0 19	Ergel n IV	9 9 TV Daue 26 24	12 Mende r P 21 25	Ausze 13:9	5 [7 7 8 8 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Nor ro reggio, A	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A
<	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3					Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	B A W 1 1 1 1 2	12:8 Aache G P 1 25	Ergel n IV Satz 1 2	9 9 TV Daue 26	12 Mende r P 21 25	Ausze 13:9	5 [7 7 8 8 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Nor ro reggio, A	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3					Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	B A W 1 1 1 1 2 2 4 2 3 2 1	Aache G P 1 25 0 19 1 26 0 18 1 15	Ergel n IV Satz 1 2 3	9 bnisse TV Daue 26 24 33 23 16	112 Mender P 21 25 24 25 9	Auszei 13:9 6 W / 0 2 1 1 2 0 3 1 1 0 0 2	5 [7 4 8 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Nor ro reggio, A	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3					Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	B A W 1 1 1 1 2 2 4 4 2 3 2 1 8 11	Aache G P 1 25 0 19 1 26 0 18 1 15 3 103	Ergel n IV Satz 1 2 3 4 5	9 bnisse TV Daue 26 24 33 23 16 122	12 Mender P 21 25 24 25 9	Auszei 13:9 13:9 1	5 [7 4 8 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Nor ro reggio, A	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	2 3					Auszeit 5:4	X 8		2:3 7:9 2	5	6	7	Auszeit 6:9	13	B A W 1 1 1 1 2 2 4 2 3 2 1 8 11 Start:	Aache G P 1 25 0 19 1 26 0 18 1 15	Ergel n IV Satz 1 2 3 4 5	9 bnisse TV Daue 26 24 33 23 16 122 : 17:14	12 Mender P 21 25 24 25 9	Auszei 13:9 13:9 1	5 [7 4 8 6 9 10 10 10 10 10 10 10	Dragol Hahn, J Banniz Vonhor Weyer, Simut, Röll, Ta Libero Röll, Ta	jic, Ana Juliane a, Mer ff, Aline Ana-So Ioana ra	le e ophia Isabe		X 11 X 13 X 14 X 15 X 17 X 19 X 22 A X 6	Wetz Meir Regj Rink Brüc Libe Mar	eenhuis, zel, Jana nke, Julia epi, Albe , Anna ken, Nor ro reggio, A	Esther X X X SA X SA X A X A A A A A A A A A A

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mir, Asam		1					
2	Salber, Helmut		2					
			Schr.	Meins, Erik				

Assist. Weber, Marco